

# Årsredovisning

---

## *Hall Corporate Consulting AB*

559132-0535

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Hall

2024-10-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av affärsutveckling och konsultationer inom B2B-sektorn samt förvaltning av finansiella tillgångar.

Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital har blivit förbrukat under räkenskapsåret, bolaget har inte upprättat någon kontrollbalansräkning i enlighet med Aktiebolagslagens 25.e kapitel.

Styrelsen är medveten om situationen och personligt betalningsansvar föreligger.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	111	1 174	426	
Resultat efter finansiella poster	-1 023	158	411	-13
Soliditet %	-400	47	71	93

Nettoomsättningen har minskat på grund av att bolaget utfört ett färre antal konsultuppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	398 001	157 920	605 921
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		157 920	-157 920	0
- Årets resultat			-1 023 123	-1 023 123
- Belopp vid årets utgång	50 000	555 921	-1 023 123	-417 202

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	555 921
Årets resultat	-1 023 123
Summa	-467 202

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-467 202
Summa	-467 202

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	111 250	1 174 278
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>111 250</b>	<b>1 174 278</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-56 700
Övriga externa kostnader	-575 497	-1 628 704
Personalkostnader	-107 493	-132 385
Övriga rörelsekostnader	0	-73 419
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-682 990</b>	<b>-1 891 208</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-571 740</b>	<b>-716 930</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-1 207 512	-399 999
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	297	133
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	787 112	1 275 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-31 280	-284
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-451 383</b>	<b>874 850</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 023 123</b>	<b>157 920</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 023 123</b>	<b>157 920</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 023 123</b>	<b>157 920</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	57 600	1 000 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		57 600	1 000 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>57 600</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		24 000	120 000
Övriga fordringar		8 293	9 278
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 112	161 320
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		43 405	290 598
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 188	11 268
<i>Summa kassa och bank</i>		3 188	11 268
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>46 593</b>	<b>301 866</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>104 193</b>	<b>1 301 866</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	555 921	398 001
Årets resultat	-1 023 123	157 920
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-467 202	555 921
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-417 202</b>	<b>605 921</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	124 792	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>124 792</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	25 343	326 575
Övriga skulder	371 260	369 370
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>396 603</b>	<b>695 945</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>104 193</b>	<b>1 301 866</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-04-30

2023-04-30

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-04-30

2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden

3 562 400

1 562 400

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

23 000

2 000 000

Försäljningar

-1 752 512

-

Utgående anskaffningsvärden

1 832 888

3 562 400

Ingående nedskrivningar

-2 562 400

-1 337 400

*Förändringar av nedskrivningar*

Återförda nedskrivningar

1 000 000

-

Årets nedskrivningar

-212 888

-1 225 000

Utgående nedskrivningar

-1 775 288

-2 562 400

Redovisat värde

57 600

1 000 000

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Andreas Hall*

Andreas Hall

2024-09-30